Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.12.2019
	№ 6710

Об отмене постановления администрации городского округа г. Бор
от 07.08.2015 № 3974

	В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 84 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне»» Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского округа г.Бор от 07.08.2015 № 3974 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории городского округа г.Бор».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Копцова Е.А) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации

А.В. Киселев

Е.Н.Дорощенко

9-91-17
И.Ю.Гоголева

2-19-41